АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                     от  12 апреля  2018 года № 181-Р

                                                  г. Петровск

О продлении  месячника по благоустройству

и санитарной  очистке в городе и населенных

пунктах Петровского муниципального  района

  В целях дальнейшего улучшения благоустройства и санитарного

состояния  в населенных пунктах Петровского муниципального района:

 1.Продлить срок проведения месячника по благоустройству и санитарной

очистке в городе и населенных пунктах района, установленному пунктом 1

распоряжения администрации Петровского муниципального района от 23 марта

2018 года № 131-Р «О проведении месячника по благоустройству и санитарной

очистке в городе и населенных пунктах Петровского муниципального  района»

до 15 мая 2018 года.

 2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации  Колдина В.В.

Глава  Петровского

муниципального района                                                                        Д.В. Фадеев